PORTARIA N° 0605001/2025, DE 06 DE MAIO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO

JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS

E PROPOSTAS DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO E DÁ
A

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS, no uso de suas atribuições legais

estabelecidas na Constituição Federal, na Constituição do Estado do Ceará e na Lei

Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o editaJ de chamamento público nº 001/2025, para credenciamento

de entidades socioassitencias e fornecedores elegíveis locais para participação do PNAE

- Programa Nacional de Alimentação Escolar.

RESOLVE:

Art. lº - NOMEAR comissão responsável pelo recebimento e julgamento dos

documentos e propostas referente Edital de Chamamento Público.

Art. 2º - A Comissão fica composta com os seguintes membros;

I - SHELDA DUARTE SIMIÃO, inscrita no CPF sob o nº *** .061.893-**.

II - CICERO AGOSTINHO DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o nº *** .248.943-**.

Prefeitura Municipal de Tarrafas-CE CNPJ: 12.◄6◄.301/0001-55

Av. Maria Luiza Leite Santos, S/N - Bulandeira- CEP: 63.1◄5-000 Tarrafas- Ceará.

SfTE: www.tarrafas.ce.l()V.br

Tãriifas
e• ,, ,,. AJ6!!,,. ~r~f.,,..

III -ANTON1O CARLOS DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o nº***.396.613-**.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as decisões

em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE

Tarrafas - Ceará, de 06 de maio de 2025.

~ r~ fP'7Aw~:-C,t:J e/a.A ,P,~
~Q~D}:S FRANCISCO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Tarrafas-CE CNPJ: 12.◄6◄.301/0001-55

Av. Maria Luiza Leite Santos, S/N - Bulandeira- CEP: 63.145-000 Tarrafas- Ceará.

SITE: www.tarrafas.ce.gov.br

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}